
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO  

JU OŠ „UMIHANA ČUVIDINA“ 

71000 SARAJEVO, SMAILA ŠIKALA 1 

Broj: 1505/22 

Datum: 10.8.2022. godine 

 

Na osnovu člana 17. stav (1) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik 

BiH“ broj; 39/14), člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj: 23/17, 30/19, 34/20) Školski odbor JU OŠ „Umihana Čuvidina“ na sjednici 

održanoj dana 10.8.2022. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki za 2022. godinu 

 

I 

Ovom Odlukom vrši se dopuna Plana javnih nabavki za 2022. godinu donesena dana 23.03.2022. 

godine, kao u prilogu. 

 

II 

Ostale odredbe Plana javnih nabavki za 2022. godinu ostaju nepromijenjene. 

 

III 

Ova Odluka se prilaže Planu javnih nabavki JU OŠ „Umihana Čuvidina“  za 2022. godinu i čini 

njegov sastavni dio. 

IV 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OBRAZLOŽENJE 

Plan javnih nabavki JU OŠ „Umihana Čuvidina“ za 2022. godinu usvojen je Odlukom Školskog 

odbora dana 23.03.2022. godine, kojom je utvrđeno da se Plan javih nabavki tokom budžetske 

godine može mijenjati ili dopuniti u skladu sa obezbijeđenim finansijskim sredstvima.  

Za nabavku školskih udžbenika sredstva su obezbjeđena iz granta Općine Novi Grad. Sporazumom 

o realizaciji nabavke udžbenika za učenike II, III i IV razreda broj: 02/06-11-17140/22 od 

05.08.2022. godine dodjeljena su finansijska sredstva u iznosu od 32.200,00 KM sa PDV-om. 

  

Na osnovu naprijed navedenog izvršena je izmjena i dopuna Plana javnih nabavki za 2022. godinu i 

donesena je odluka kao u dispozitivu. 

 

Predsjednik Školskog odbora 

___________________ 

PRILOG: - Izmjene i dopune Plana javnih nabavki    Mirza Mehanović, dipl.ing.saob. i kom. 

Dostaviti: 

-Komisiji za javne nabavke; 

-Sekretaru Komisije za javne nabavke;   

-Računovodstvo; 

-Web stranica škole;  

-a/a 



 

 

IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI JU OŠ „UMIHANA ČUVIDINA“ 

ZA 2022. GODINU 

 

 

U Planu javnih nabavki za 2022. godinu u dijelu V ROBE dodaju se nove stavke kako slijedi: 

 

 

REDNI 
BROJ 

PREDMET 
NABAVKE 

ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

NAPOMENE 

         

24. Nabavka 

školskih 

udžbenika 

22000000-

0 

22111000-

1 

 Konkurentski 

zahtjev 

2022 2022 Grant Općine 

Novi Grad 

 

821300 


